Base                           $581.03                      lmpuesto:                     002 -lvA                         Factor:                             Tasa                         Tasa /Cuc)to.                    0160000

Importe con letra Subtotal:Descuento:Tras[ados:Retendones:Total: $581.030.00$92.97$674.00

SEISCIENTOS  SETENTA Y CUATRO  PESOS  00/loo  MN

¢0\\
ut 3ng`
ff  lccso\

Esre DOcuMENTO Es UNA REPRESENTAcioN IMPRESA DE uN cfDI 4.0

PAC de certiflcacl6n: EI:A100217SU5 - Emlte  Facturacl6n. SA de C.V. Paglma  1  de  1

CONSUMO DE ALIMENTOS (CENA)  DEL 20 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO, PARA